町 長 係 長 係 員

＊ 給水装置の場所 山都町

＊ 工事竣工年月日 令和　　　年　　　月　　　日

　上記給水装置工事が竣工したので、山都町指定給水装置工事事業者規程

第１５条の規定により届けます。

＊ 住所　　山都町

氏名

＊ 登録番号 　第　　　 　号

氏名又は名称

代表者の氏名

材 料 費 　￥

労 務 費 　￥

合 計 　￥

山都町水道事業

　山都町長　　様

指定工事業者

（５）

課 長

令和　　　年　　　月　　　日

申 込 み 者

給水装置工事の工事費は下記のとおりにつき届けます。

工 事 費 精 算 額

給 水 装 置 工 事 竣 工 届